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År 2025 är det ett självklart val för studerandena och personalen vid högskolorna i Åboregionen att använda 
CampusSports tjänster. CampusSport är en attraktiv faktor i valet av både studieort och arbetsplats. Vi erbjuder 
våra användare en jämlik möjlighet till idrott och välbefinnande i en trygg miljö. Vi erbjuder nybörjare stöd för att 
inleda en idrottshobby, och å andra sidan utmaningar och mångsidighet för längre hunna. 
 
CampusSport gör högskolornas verksamhetskultur aktivitetsbaserad. Vi främjar användarnas övergripande 
välbefinnande och därigenom deras ork i vardagen, studierna och arbetet. År 2025 har vi infört fysisk aktivitet 
och hälsosamma levnadssätt i högskolornas vardag genom att stöda en gemenskaplig kultur av pausgymnastik 
och genom att motivera till vardagsgymnastik. 
 
CampusSport erbjuder heltäckande tjänster för välbefinnande i välfungerande och tillgängliga utrymmen. Vår 
användargrupp är omfattande och olika slags motionärers behov beaktas i serviceutbudet. Vi prövar fördomsfritt 
på nya idrottsformat samt skapar och främjar idrottstrender. Fysisk aktivitet utomhus och i naturen är starkt 
närvarande i vår verksamhet och vi strävar efter att främja uppkomsten av ett ekologiskt förhållande till naturen 
med hjälp av fysisk aktivitet. Förutom idrottstjänster erbjuder vi också andra tjänster som främjar välbefinnandet. 
Våra idrotts- och personalutrymmen är moderna, tillgängliga och tillräckligt stora.  
 
Det är lätt att närma sig CampusSport. Både vår fysiska och digitala synlighet är stark och våra mobiltjänster är 
tidsenliga. Våra arbetsspråk är de samma som högskolornas officiella språk, alltså finska, svenska och 
engelska. Vår verksamhetskultur är flexibel och alla högskolegemenskapens medlemmar har hela tiden möjlighet 
att påverka utvecklingen av vår verksamhet. Vi lyssnar noggrant till högskolegemenskapen och ber våra kunder 
om åsikter för att utveckla vår verksamhet. Vårt beslutsfattande är genomskådligt och alla har tillgång till 
motiveringarna som besluten som påverkar våra tjänster baserar sig på.  
 
CampusSport är en ansvarsfull aktör som bryr sig om både sina användare och miljön. Vi satsar på 
gemenskapens fysiska och andliga säkerhet och siktar på att främja välbefinnande i all vår verksamhet. Vi 
beaktar miljön i anskaffningar, återvinning samt servicen och underhållet av våra redskap. Vi främjar 
användningen av kollektivtrafik samt att gå eller cykla till jobbet. 
  
CampusSport är en aktiv samarbetspartner. Vårt samarbete med studerandenas hälsovårdstjänster och 
företagshälsovården stärker vårt mål om heltäckande välbefinnande. Utanför högskolegemenskapen utvecklar 
vi samarbetet med andra aktörer inom idrotts- och välbefinnandesektorn för att vi ska kunna erbjuda ett 
omfattande utbud av olika idrottsmöjligheter vid sidan av våra egna idrottstimmar. Som arbetsgivare är det 
viktigt för oss att de anställda vill bli en del av CampusSport, där var och en får utveckla sin yrkeskunskap och 
pröva på nya koncept i en inspirerande arbetsgemenskap som erbjuder stöd. 
 
CampusSport ökar känslor av lycka. Meningsfull fysisk aktivitet, en mångsidig kost, tillräckligt med vila och en 
kroppspositiv anda utgör byggklossarna för ett välbalanserat liv. I all vår verksamhet fördjupar vi jämställdheten 
samt förståelsen för mångfald och individualitet. Du är välkommen att bli medlem i CampusSport precis som du 
är. 


